
Paldis rääkis, et temasse suhtuti imelikult, 
kui ta kodude puhastamisega alustas, kuid 
nüüdseks on seda vähemaks jäänud. «Maailm 
on muutunud avatumaks,» sõnas ta.

Kodu puhastamisnipid
Iga elatud päev jätab inimese elukohta maha 
mõtte ja teod: need võivad olla nii head kui 
halvad, aga nad pole uue elaniku eluks vajali-
kud.

Kui inimesel pole teadmisi või viitsimist 
pikka ja põhjalikku puhastamist ette võtta, soo-
vitas Paldis ruume viirukisuitsuga puhastada. 
«Võiks paluda viirukisuitsu puhastada ruum 
mentaalsest energiast,» ütles ta. «Pärast seda 
tuleb aknad avada.»

Võib panna teeküünlaid põlema, samuti li-
sada paar tilka äädikat põrandapesuvette. 
«Sealjuures tuleb paluda vana info kokku ko-
guda.» Palumist ja tänamist peab Paldis väga 
oluliseks. Niimoodi saab tema sõnul muuta nii 
vee maitset kui taltsutada tuld. Pärast puhas-
tust peaks ruumi tekkima puhas heli, eriti kui 
kelladega toas kõlistada.

Paldis soovitab inimesel, kes kodu otsib, tä-
hele panna hoiatavaid märke. Mõnikord juhtu-
vat aga, et soovitud korter või maja tundub so-
bivat, kuid tegelikult püütakse inimesele tulevas-
te raskuste kaudu hoopis õppetundi pakkuda.

Viimasel ajal Paldis väldib ise kodude pu-
hastamist, sest ta lihtsalt ei jõuaks seda iga mõ-
ne aja tagant uuesti teha. Võimeid kasutavat ta 
vaid siis, kui olevat vaja vaime välja ajada. 
Muul ajal jagab ta inimestele lihtsalt soovitusi, 
kuidas oma elukohta energeetiliselt puhastada.

«Tahan rõhutada, et kõik saavad sellega 
hakkama,» ütles ta. «Maailm on omamoodi 
müstiline, aga osa inimesi käitub, nagu oleks 
vaid nemad sensitiivsed – tegelikult on seda 
kõik meist.»

eluruumidest välja viia, siis sel korral selgus, et 
kass oli jäänud tuppa, sest loom elaski enami-
ku ajast diivani all. Pärast puhastamist ei puge-
nud kass enam peitu. Loomad tunnetavat väga 
hästi võõraid energiaid, põhjendas Paldis.

Tema ise ostis endale Tallinnas korteri 
15 aastat tagasi, kodude energeetilise puhas-
tamisega alustas mees neli aastat hiljem.

Kuna magamistuba asub seal veesoone ko-
hal, on Paldis voodi alla pannud džuudivaiba, 
et soon tervist ei mõjutaks.

«Muud näitajad on praeguseks aga head,» 
ütles ta – lisades, et jõudis oma huvini, kui tal 
oli raske haigus. «Kõigepealt lõhume oma mõ-
tetega vaimset keha ja siis toimub füüsilise ke-
ha lõhkumine. Pidev muretsemine või enda ja 
teistega pahuksis olemine loobki haiguskolde.»

Inimesed võiksid Paldise sõnul enda tarvis 
rohkem aega võtta, et tasakaalus püsida – kas 
või 15 minutit päevas.

«See tähendab enesele tähelepanu pööra-
mist ja «pai» tegemist,» lausus ta. «Näiteks nai-
sed on ohverdajad ja arvavad, et teised peavad 
rohkem tähelepanu saama.»
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«Geobioloogia, millest vitsamehed ja 
-naised jutustavad, ei ole teadus. Selle 
harrastamiseks ei kasutata teadus-
likku meetodit, saadavad tulemused 
on subjektiivsed, neid pole võimalik 
korrata ja need on seetõttu ääretult 
ebausaldusväärsed.

Selleks, et vaimudest lahti saada, 
tuleks kindlaks teha, et vaimud üldse olemas on. Teadusmaailm 
ei arvesta vaimude olemasoluga, nagu ei arvesta ka päkapikkude 
olemasoluga, kuigi lõplikult välistada kummagi olemasolu on 
loogiliselt võimatu.

Võib öelda, et «kodu energeetiline puhastamine» on pea 
sama sisukas ja mõjus tegevus nagu hobuseraua asetamine ukse 
kohale, pihlakaoksa kaasaskandmine või lootus, et langeva tähe 
nägemisel hakkavad soovid täituma. Need viimased vähemalt ei 
maksa midagi.»

MARJU KÕIVUPUU,
folklorist

«Tahaksin küsida, kuidas on võimalik 
mõõta kodus halba energiat?

Kui inimene tunneb oma kodus 
ennast ebamugavalt või suisa 
halvasti kehvade inimsuhete tõttu, 
järsku tuleks hoopis iseendaga 
tööd teha? Või kui ta on omanda-
nud oma kodu mitte kõige ausamal 
viisil, võiks püüda katsuda seda 
heastada.

Muidugi on mugav, kui pendlimees tuleb ja ajab asjad korda.
Meie esivanemad, need rehetarede asukad, said oma ko-

dumajapidamises pendlimeesteta hakkama, tuginedes põlvest 
põlve edasi antud kogemustele ja praktikatele, mis tagasid 
hingerahu ja võimalikult hea koduse õhkkonna. Seda nii otseses 
kui ülekantud tähenduses.»

VANADE EESTLASTE KOMBED
Kui veel elati suitsu- või rehetaredes, oli kombeks eluruume 
kadakasuitsuga värskendada. Näiteks kui oli taud ja haigus peres 
või keegi lahkus elavate seast.

Vanemad inimesed teavad, et matustele viidavad lilled on 
olnud suhteliselt vänge lõhnaga, et poleks surma hingust tunda.

Hingede- ja jõuluajal oodati koju lahkunud esivanemate hingi, 
nendele jäeti lauale toitu või köeti saun, kuhu jäeti pesemiseks 
kõik vajalik, et lahkunute hinged tunneksid: nad on oodatud ja 
hästi vastu võetud.

Surnud esivanemate austamisega seotud kommete täitmi-
sest loodeti sündivat hingelistele majarahu, edu ja õnne kõigis 
ettevõtmistes.

Vaimolenditega tuli osata hästi läbi saada, siis käis ka elavate 
käsi kenasti.

Kristlikust kultuurist on tuttav uute hoonete ja elumajade 
õnnistamine.

Allikas: Marju Kõivupuu

KALJU PALDIS
väidab, et lõpetas söömise eelmise aasta mais, 
aastate eest hakkas ta taimetoitlaseks. Praegu 
piirdub mees enda sõnul vaid vee, mahla ja 
kakao joomisega ning ammutab energiat 
ümbritsevast.

MARGE VÄIKENURM
marge.vaikenurm@ajaleht.ee

Puhastamise all ei mõtle geobioloog Kalju Pal-
dis vaid tolmu võtmist ja põranda pesemist, 
vaid energeetilist puhastamist, mis korjab üles 
niinimetatud minevikuinfo.

Inimene jätab tema sõnutsi oma tegemiste-
ga maha info ja füüsis-maatriksid. Need energee-
tilised jäljed ei ole silmaga nähtavad, kuid nen-
dest jäänud sündmused mõjutavad ometi ini-
meste igapäevaseid tegemisi ja eelkõige tervist.

Et seda muuta, saab lihtsate nippidega te-
ha ruumides energeetilist puhastust, kuhu võe-
takse Paldise sõnul abiks tuli, vesi, õhk ja muud 
energiaid kandvad ained.

«Kodude energeetiline puhastamine ei ole 
võõras teema,» lükkas Paldis ümber mõtte, et te-
geleb ta millegi uuega. «Meie esivanemad õhuta-
sid kadakasuitsuga tuba, kõlistati ja pöörduti ma-
javaimude poole ja paluti kaitset. Ajapikku suru-
ti aga meie teadvus maha, kui siia toodi kristlus.»

Ta leiab, et on jäädud kinni materiaalsesse 
maailma – inimesed ei usu midagi peale selle, 
mida saab käega katsuda. «Räägitakse, et ko-
rista ja värvi – aga keegi ei räägi, et peale füü-
silise poole on ruumis ka muud.»

Õhupuudus ja väsimus
Kui kodus vaevab näiteks pidev väsimus, ruu-
mis on raske õhk, tolm koguneb kiiresti, kodus 
tekivad kergesti konfliktid ja esemed lähevad 
tihti katki ning tuhmuvad, võiks Paldise väitel 
mõelda kodu puhastamisele.

Tal endal kulub mõnes kodus selleks pea-
aegu sama palju aega, kui teisel kestab konto-
ris tööpäev.

Geobioloogile meenus üks juhtum, kus ühes 
kodus puhastamist lõpetades avastas ta keset 
tuba kassi. Kui tavaliselt palub Paldis loomad 
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KKKKKAAAAAALLJJUU PPALDIS
väidddddabb, et llõpõõõõõõ etas söömise eelmise aasta mais,s  
aastate eeeest hakaaa kas tat  taimem toitlaseks. Praegugggg  
piirduub memmmmm es enda sõnul vaidd vee, mahla ja
kakao joomissega ningn  ammmutab energiat 
ümmbritseevav st.

Kodu energeetilist 
puhastust 
saab 
teha 
lihtsate 
nippidega
Pea igas kodus, kuhu uued elanikud ko-
livad, on varem elanud teised inimesed. 
Nad on kogenud nii rõõmu kui valu. Sel-
leks, et nende elu uut inimest ei segaks, 
võiks kodu puhastada.

Vitsamees Kalju Paldis soovitab kodu vähemalt 
korra kolme kuu jooksul põhjalikult «puhastada». 

Samas lisas ta, et mõnel kodul või paigal 
on hea energia juba olemas.

                                       FOTOD: ARVO MEEKS

Viirukisuitsuga toast tuppa käimine 
kuulub kodu energeetilise puhasta-
mise juurde.
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